

Ottilia RE Holding P/S

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37607584

Årsrapport for 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2021

Inge Leth
Dirigent

Ottilia RE Holding P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ottilia RE Holding P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ottilia RE Holding P/S c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	37607584
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Søren Kolbye Sørensen Anders Christian Schelde Mads Janus Stougaard
Direktion	Søren Grusgaard, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

Ottilia RE Holding P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab for Ottilia RE P/S, der besidder kapitalandele i ejendomsselskaber. Ejendomsselskaberne forestår driften af ejendommene, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling, og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 17.885.516, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 563.242.499, og en egenkapital på kr. 560.695.550.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ottilia RE Holding P/S

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-63.687	-62.586
Bruttoresultat		-63.687	-62.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	17.949.516	19.753.054
Finansielle indtægter	4	59.067	59.067
Finansielle omkostninger	5	-59.380	-59.241
Resultat før skat		17.885.516	19.690.294
Selskabsskat		0	0
Årets resultat		17.885.516	19.690.294
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.949.516	19.753.054
Overført resultat		-64.000	-62.760
Resultatdisponering		17.885.516	19.690.294

Ottilia RE Holding P/S**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	561.045.009	543.095.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	<u>1.968.907</u>	<u>1.968.907</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>563.013.916</u>	<u>545.064.400</u>
Anlægsaktiver		<u>563.013.916</u>	<u>545.064.400</u>
Andre tilgodehavender		<u>206.235</u>	<u>206.235</u>
Tilgodehavender		<u>206.235</u>	<u>206.235</u>
Likvide beholdninger		<u>22.348</u>	<u>42.317</u>
Omsætningsaktiver		<u>228.583</u>	<u>248.552</u>
Aktiver		<u>563.242.499</u>	<u>545.312.952</u>

Ottilia RE Holding P/S**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		206.100.351	188.150.835
Overført resultat		344.595.199	344.659.199
Egenkapital		560.695.550	542.810.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	2.340.714	2.281.314
Langfristede gældsforpligtelser		2.340.714	2.281.314
Anden gæld		206.235	221.604
Kortfristede gældsforpligtelser		206.235	221.604
Gældsforpligtelser		2.546.949	2.502.918
Passiver		563.242.499	545.312.952
Eventualforpligtelser og panthæftelser	7		

Ottilia RE Holding P/S

Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	188.150.835	344.659.199	542.810.034
Årets resultat	0	17.949.516	-64.000	17.885.516
Egenkapital 31. december 2020	10.000.000	206.100.351	344.595.199	560.695.550

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 10.000.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Ottilia RE Holding P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020	2019
Kostpris primo	354.944.658	354.944.658
Kostpris ultimo	354.944.658	354.944.658
Opskrivninger primo	188.150.835	168.397.781
Årets opskrivninger	17.949.516	19.753.054
Opskrivninger ultimo	206.100.351	188.150.835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	561.045.009	543.095.493

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ottilia RE P/S	Frederiksberg	100,00	561.045.009	17.949.516
			561.045.009	17.949.516

4. Finansielle indtægter

	2020	2019
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	59.067	59.067
	59.067	59.067

5. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-59.067	-59.067
Renteomkostninger, kreditinstitutter	-313	-174
	-59.380	-59.241

6. Nærtstående parter

P+, Pensionskassen for Akademikere, gæld	-1.968.907	-1.968.907
Ottilia RE P/S, kortfristet gæld	-265.795	-245.795
Ottilia RE P/S, pantebrev	1.968.907	1.968.907
Ottilia RE Holding Komplementar ApS, garantiprovision	-106.012	-66.613
	-371.807	-312.408

Renter på ovennævnte gæld/tilgodehavender:

P+, Pensionskassen for Akademikere	-59.067	-59.067
Ottilia RE P/S, pantebrev	59.067	59.067
	0	0

Ottilia RE Holding P/S

Noter

Ottilia RE Holding Komplementar ApS er komplementar til selskabet.

Selskabet er 100% ejet af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

7. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelse: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen